
ZARZĄDZENIE 34/2011 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 

149, poz. 889 i Nr 171, poz. 1016) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 33/2011 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 19 września 2011 r. w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 r. wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Guranowska Karolina”, 

2) w załączniku Nr 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wrzodak Agata”. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Włodzimierz Ciok 

 


